[image: image1.png]

                                                                 ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.01.2015__                                                                                                              №99/1_

    г. Пошехонье

Об утверждении Комплекса мер ( Дорожная карта)

по развитию жилищно-коммунального комплекса

Пошехонского района

              Во исполнение условия, предусмотренного пунктом 9.11 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в целях реализации постановления Правительства Ярославской области  от 29.12.2014 № 1411- п «Об утверждении Комплекса мер ("дорожной карты") по развитию жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области», руководствуясь ст. 27 Устава
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер ("дорожную карту") по развитию жилищно-коммунального хозяйства  Пошехонского района  (далее - Комплекс мер).
          2. Рекомендовать   Главам  поселений  Пошехонского района  принять данный Комплекс мер за основу при   реализации  полномочий в области  жилищно-коммунального хозяйства .

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации Пошехонского муниципального района  по вопросам  ЖКХ, строительства, связи, транспорта и энергетики  Киселева  Е.А..

Глава      Пошехонского

муниципального района                                                                                           Н.Н. Белов